PL.01.07. TT                       Tài liệu công khai          1/1

CÔNG TY CỔ PHẦN PVI
_____________

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________

 Hà Nội, ngày 21 tháng 03 năm 2024

  TỜ TRÌNH

Về việc thông qua báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2023

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần PVI (PVI);

 Hội đồng Quản trị trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Báo cáo tài chính riêng
và Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2023 của Công ty Cổ phần PVI đã được kiểm toán
bởi Công ty TNHH Kiểm toán Deloitte Việt Nam bao gồm:

1. Báo cáo của Ban Tổng Giám đốc
2. Báo cáo của Kiểm toán viên
3. Bảng cân đối kế toán tại ngày 31/12/2023
4. Báo cáo kết quả kinh doanh năm 2023
5. Báo cáo lưu chuyển tiền tệ năm 2023
6. Thuyết minh báo cáo tài chính

Trong đó một số chỉ tiêu tài chính cơ bản của Công ty năm 2023:
Đơn vị: triệu đồng

Chỉ tiêu Thực hiện
năm 2023

Thực hiện
năm 2022

Tổng Tài sản hợp nhất 26.942.679 26.123.593
Vốn chủ sở hữu hợp nhất 8.099.376 7.859.028
Tổng doanh thu hợp nhất 16.083.374 14.364.039
Lợi nhuận trước thuế hợp nhất 1.246.410 1.104.970
Lợi nhuận sau thuế hợp nhất 1.006.501 873.178
Lợi nhuận sau thuế của Công ty mẹ trên
BCTC riêng

764.333 816.177

Kính trình./.

   TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
KT. CHỦ TỊCH

Dự thảo

	TỜ TRÌNH
	Về việc thông qua báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2023